
UCHWAŁA NR XII/68/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania z samorządem Powiatu Rawickiego

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bojanowie wyraża zgodę na wspólną z samorządem Powiatu Rawickiego realizację 
remontu chodnika w miejscowości Trzebosz, położonego na terenie Gminy Bojanowo w pasie drogi powiatowej nr 
5476P Gołaszyn – Giżyn – Borszyn Wielki.

§ 2. Porozumienie stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: F5BF7DED-EDBC-4CC2-AF31-ACFD286CB525. Uchwalony Strona 1



        Załącznik do Uchwały Nr XII/68/15 

    Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

POROZUMIENIE  

zawarte w dniu ………………………… 

 

Pomiędzy: 

 

Powiatowym Zarządem Dróg w Rawiczu 

 

reprezentowanym przez:………………………………….……………………………………….. 

 

a 

 

Gminą Bojanowo 
 

reprezentowaną przez:……………………………….……………………………………… ….. 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy………………………………………………………….. 

 

dotyczące współpracy przy remoncie na terenie Gminy Bojanowo w miejscowości Trzebosz 

chodnika położonego w ciągu drogi powiatowej 5476P Gołaszyn – Giżyn – Borszyn Wielki,  

o łącznej powierzchni 140,00 m2. 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Rawiczu: 

pokryje koszty związane z zakupem i transportem do miejscowości Trzebosz n/w wyrobów 

betonowych: 

- kostka HOLAND 8” szara w ilości   140,00 m2 - 3 788,40 zł. 

- krawężnik betonowy 15x30x100 szary w ilości   15,00 szt. -    285,05 zł. 

 

Łączna wartość zakupionego materiału     -  4 073,45 zł.  

 

Gmina Bojanowo: 

- pokryje pozostałe koszty związane z budową chodników, 

- sprawuje nadzór nad robotami. 

 

Termin wykonania robót ustala się na dzień 31.12.2015 r. z zachowaniem obowiązujących norm. 

Po zakończeniu robót odbioru dokona wspólna Komisja z udziałem przedstawiciela tutejszego 

Zarządu. 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Rawiczu    Gmina Bojanowo 

 

 

 

1/ ......................................     1/ .......................................... 

 

 

Id: F5BF7DED-EDBC-4CC2-AF31-ACFD286CB525. Uchwalony Strona 1




